
Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.102\ - Fax 3642-1200- CEP 13890-000 -Águas da Prata. SP

Inscrição Estadual: Isenta

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)
CNPJ 44.831.733/0001-43

PORTARIA N.O 3.958 DE 19 DE JANEIRO DE 2018

"Dispõe sobre a nomeação de membros para composição
da Equipe de Apoio para a modalidade de licitação

denominada Pregão".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - Nomear as pessoas abaixo relacionadas

para composição da equipe de apoio para a modalidade de
licitação denominada Pregão:

Pregoeiros: Hellen Rabelo Alves Pereira Diz
Nathalia Franciscato Fracari

Equipe de Apoio:
Dario 8atista Oliveira da Silva
Hellen Rabelo Alves Pereira Diz
Luciana Alves Perinotti

ARTIGO 2° - Esta portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

ARTIGO 3° - Revogam-se as disposições em contrário,
em especial a Portaria nO3.8

Afixe e cumpra-
Município de . uas da Prat

aos dezenove dias do ês de jane" éle


	00000001

